
2025年 1月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

シニアメンバー 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 中嶋崇 

地域開発室 室長 壷阪宏祐 

地域経済活性化委員会 委員長 水上晃希 

 

 

 

3月オープン例会 知って得する！暮らしと経済～あなたとまちの相互フォロー～のご案内 

 

拝啓  厳寒の候  皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

シニアメンバーの皆さまには、平素より公益社団法人姫路青年会議所の運動や活動にご理解とご協力を賜

りまして、心より御礼申し上げます。さて、表題の件につき下記内容にて 3月オープン例会 知って得する！

暮らしと経済～あなたとまちの相互フォロー～を開催いたします。講師として、姫路市出身で姫路ふるさと

大使としてもご活躍されている、千葉大学特任教授 牧慎太郎氏をお招きし、姫路のまちの経済活性化に対

し意欲の高まる考え方についてご講演いただきます。 

市民と共に、まちの経済について学び、考えることによって、これからのまちづくりに活かしていく貴重

な機会となりますので、ご多用のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようにお願い申し上げます。  

敬具 

記 

【名  称】 3月オープン例会 知って得する！暮らしと経済～あなたとまちの相互フォロー～ 

【日  時】 2025年 3月 12日（水曜日） 

受付 18：30  開始 19：00 閉会 21：15 

【会  場】 姫路商工会議所 2階 大ホール    

住所 姫路市下寺町 43  TEL （079）288-0047 

お申し込みはこちらの QRコードよりお願いいたします。 

 

 

 

公益社団法人姫路青年会議所事務局 

FAX：079-281-0864   MAIL：info@himejijc.or.jp 

以上 

■お問い合わせ連絡先：地域経済活性化委員会 

委員長 水上晃希 TEL： 090‐6964‐1177 MAIL： mizukami_kouki1378@himejijc.or.jp 

副委員長 山縣和哉 TEL： 090‐5904‐3323 MAIL： yamagata_kazuya1417@himejijc.or.jp 




